
ZARZĄDZENIE NR 143/2020 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 506 z póżn. zmianami) oraz art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z póżn. zmianami) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2020 rok zmienionej: 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/128/2020 z 7 stycznia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 119/2020 z 9 stycznia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 122/2020 z 30 stycznia 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XIX/130/2020 z 24 lutego 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 132/2020 z 9 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 133/2020 z 12 marca 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XX/140/2020 z 23 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 137/2020 z 31 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 138/2020 z 1 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 140/2020 z 20 kwietnia 2020r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 22.775.747,67 zł 
z tego: 

᠆ dochody bieżące w wysokości 22.288.453,17 zł 

᠆ dochody majątkowe w wysokości 487.294,50 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 23.002.747,67 zł 
z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 21.623.008,66 zł 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 1.379.739,01 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: DFC2CCD8-86CD-40E8-A88A-839010926A83. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

  
 

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

Id: DFC2CCD8-86CD-40E8-A88A-839010926A83. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 143/2020
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 28 kwietnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 171,00 263 631,41 266 802,41

01095 Pozostała działalność 0,00 263 631,41 263 631,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 263 631,41 263 631,41

720 Informatyka 321 818,42 0,00 321 818,42

72095 Pozostała działalność 321 818,42 0,00 321 818,42

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

127 425,37 -7 661,64 119 763,73

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

13 177,63 7 661,64 20 839,27

Razem: 22 512 116,26 263 631,41 22 775 747,67

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DFC2CCD8-86CD-40E8-A88A-839010926A83. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 143/2020
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 28 kwietnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 158 125,00 263 631,41 421 756,41

01095 Pozostała działalność 12 000,00 263 631,41 275 631,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 407,29 3 407,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 582,66 582,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 49,79 49,79

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 129,50 4 129,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 258 462,17 258 462,17

720 Informatyka 345 693,65 0,00 345 693,65

72095 Pozostała działalność 345 693,65 0,00 345 693,65

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 89 481,68 -7 630,90 81 850,78

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 766,32 7 630,90 14 397,22

4437 Różne opłaty i składki 200,00 -30,74 169,26

4439 Różne opłaty i składki 0,00 30,74 30,74

750 Administracja publiczna 2 373 264,00 0,00 2 373 264,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 989 209,00 0,00 1 989 209,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 000,00 -8 000,00 99 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 8 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 1 848 916,32 0,00 1 848 916,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 769 864,00 0,00 769 864,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 234,00 -10 400,00 513 834,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 320,00 10 400,00 20 720,00

Razem: 22 739 116,26 263 631,41 23 002 747,67

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DFC2CCD8-86CD-40E8-A88A-839010926A83. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 143/2020
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 28 kwietnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 263 631,41 263 631,41

01095 Pozostała działalność 0,00 263 631,41 263 631,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 263 631,41 263 631,41

Razem: 5 904 675,82 263 631,41 6 168 307,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DFC2CCD8-86CD-40E8-A88A-839010926A83. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 143/2020
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 28 kwietnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 263 631,41 263 631,41

01095 Pozostała działalność 0,00 263 631,41 263 631,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 407,29 3 407,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 582,66 582,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 49,79 49,79

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 129,50 1 129,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 258 462,17 258 462,17

Razem: 5 904 675,82 263 631,41 6 168 307,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DFC2CCD8-86CD-40E8-A88A-839010926A83. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów:

- dokonano zwiększenia planu dochodów w dziale 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 263.631,41 zł
w związku z przyznaniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych
i na koszty obsługi,

- w związku z realizacją projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej oraz z budżetu
państwa pod nazwą "Zdalna Szkoła" dokonano przeniesień w planie dochodów tego projektu w dziale
720 rozdz. 72095 na sumę 7.661,64 zł.

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn:

- dokonano zwiększenia planu wydatków w dziale 010 rozdz. 01095 o łączną kwotę 263.631,41 zł
w związku z przyznaniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych
i na koszty obsługi,

- w ramach Projektu "Zdalna szkoła" realizowanego z udziałem środków z Unii Europejskiej i środków
z budżetu państwa dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków tego projektu w dziale
720 rozdz. 72095 na łączną kwotę 7.661,64 zł,

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 750 rozdz. 75023 na kwotę
8.000,00 zł,

- w dziale 852 rozdz. 85219 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na sumę
10.400,00 zł.

W wyniku proponowanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił
227.000,00 zł.

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą:
- wolne środki w kwocie 227.000,- zł.

Id: DFC2CCD8-86CD-40E8-A88A-839010926A83. Podpisany Strona 1




